CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDICA/HUMAITÁ.

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

 Edital nº 01/2019.

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL 001/2019.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Humaitá - RS, KARIN KAMPHORST, no uso de suas atribuições, torna

público o PRIMEIRO Termo de Retificação ao Edital n° 001/2019, para retificar o item

3.4 do Edital, ACRESCENTANDO os itens 3.4.11 e 3.4.12, os quais exigem como

documentos e requisitos para a inscrição, conforme abaixo:

3.4.11 - idade superior a 21 anos;

3.4.12 - residir no município;

Humaitá, 30 de abril de 2019.

KARIN KAMPHORST

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente.

                                                 Humaitá/RS.